D.P. n. gg {g /Serv.1%/S G.

VISTO
VISTE

VISTA

VISTA

VISTO

CONSIDERATO

RITENUTQO

VISTA

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

k- AT

IL PRESIDENTE

o

lo Statuto della Regione siciliana; .

e leggi regionali 29 dicembre 1962, n. 28 e 10 aprile 1978, n. 2 e successive
modifiche ed integrazioni;

la fegge regionale 28 marzo 1995, n. 22 ¢ suceessive modifiche ed integrazioni;

la legge regionale 20 giugno 1997, n. 19 e successive modifiche ed integrazion;

lo Statuto della Fondazione “Teatro Luigi Pirandetio — Valle dei Templi ~ Agrigento,
ed in particolare 'art. 7, comma 1.3, relativo alla nomina di componente del
consiglio di amministrazione dell’ente da parte della Regione siciliana; '

che I'mcarico conferito al Maestro lIgnazio Garsia, nominato con D.P. n
436/5erv. 1°/5.G. del 3 settembre 2010, risulta scaduto;
pertanto, di dovere procedere alla nomina del componente il consﬁiglio di
amministrazione della Fondazione sopra specificata, in sostituzione del Maestro
lgnazio Garsia, ai sensi dell’art. 7, comma 1.3 dello statuto dello stesso ente, nella
persona del Dott. Salvatore Nocera Bracco; :

la nota n. 19736 del 14 settembre 2017, con la quale I'Ufficio di Gabinetto dello
Scrivente attesta, in base alla documentazione acquisita ai sensi dell'art. 4 deéiia legge
regionale 19 del 1997, il possesso dei requisiti previsti dallo Statuto de]l'enteé da parte
dell'interessato, nonché 'assenza di cause di inconferibilita, inc:ompaijbiiité,i conflittl

di interess e cumudo di incarichi,

DECRETA

Art. ]

Per quanto esposto in premessa, in sostituzione del Maestro Ignazio Garsia, & nominato quale

componente del Consiglio di amministrazione della Fondazione “Teatro Luigi Pirandello ~ Valle dei

Templi — Agrigento, ai sensi deli’art. 7, comma 1.3 del relativo statuto, i Dott. Salvatore Nocera Bracce.

Art. 2

[l presente decreto sard pubblicato per estratio sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana e per



Segue: D.P. & {é?{; Sene 198.G. paginz 2

esteso nel sito internet defla Regione Siciliana, ai senst dell'art. 68, comma 4, della legye regionale 12
agosto 2014, n. 21.

Pa]ﬁrmg%‘ i %ﬂié i&




